附件6：
×××党支部委员会关于换届选举结果的请示

植物保护学院党委：
本支部于××××年××月××日召开了党员大会，选举新一届支部委员会委员。应到会有选举权的正式党员×名，实到会有选举权的正式党员×名。根据党章规定，采取无记名投票方式和差额选举办法，选举×××、×××、×××......同志为新一届支部委员会委员。××月××日，新当选的支部委员会委员召开了第一次会议，选举×××同志为支部书记，并分工×××同志担任组织委员，×××同志担任宣传委员。名单及得票数见附件。
特此报告，请批示。

附件：新一届党支部委员会成员名单及得票情况

×××党支部委员会
××××年××月××日

附件：新一届党支部委员会成员名单及得票情况
×××，支部书记，得票×张。
×××，组织委员，得票×张。
×××，宣传委员，得票×张。